PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

07 декабря 2017 года №  4/6
О проекте  планировки территории

и проекте внесения изменений
В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 «Градостроительный кодекс города Москвы», обращением Заместителя префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы от 04.12.2017 года № СЗ-15-1326/7,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1.   Принять информацию о проекте планировки территории многофункциональной общественной зоны № 10  и проекте внесении изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении проекта планировки территории многофункциональной зоны № 10 Рязанского района (Рязанский проспект, вл. 26) к сведению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Восточного административного округа города  Москвы.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский - www. mo-ryzanskoe.ru..

5.
Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
	Глава муниципального

округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев